Паспорт
водяные помпы
серии DB
1. Наименование и артикул изделий
Наименование Артикул
Помпа водяная DB-12A-220V DB-12A-220V

∅1164
196*
17
0*
147
*Размеры для справок (действительные размеры могут отличаться)
DB-50A-380V DB-100A-380V
Технические характеристики
Обозначение Мощность Напряжение
питания (В)
Высота подъема
(м)
Производительность
(Вт)
DB-12A-220V 40 220 4 12
DB-12A-380V 40 380 3.5 12
DB-25A-220V 120 220 3.5 25
DB-25A-380V 120 380 4 25
DB-50A-380V 120 380 4 50
DB-100A-380V 250 380 5 100
Общие данные
Параметр Значение
Максимально допустимая вязкость жидкости (сП) 1
Концентрация загрязнённости (г/см3) 1